



شرکت: گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 20,000,000
نماد: پترول (پتیران -)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441129	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/05/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/02/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۰۵۰,۸۵۳	۸۶۳,۴۳۶	۲۲	پرداختی‌های تجاری	۳,۱۵۳,۸۳۴	۳,۳۳۱,۰۰۲	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۹,۷۰۵,۶۰۰	۴۰,۱۳۵,۹۰۴	(۱)
دریافتی‌های تجاری	۲,۱۱۰,۰۳۶	۲,۳۳۵,۷۸۷	(۹)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۴,۳۴۶,۳۱۳	۳۴,۶۷۹,۱۲۳	(۱)	سود سهام پرداختنی	۳,۳۵۱,۱۳۶	۳۹۶,۶۵۳	۷۴۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۳۱۶	۳۰	۳۱,۴۸۰	تسهیلات مالی	۹۶۳,۵۰۰	۷۱۵,۳۶۷	۳۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳۷,۶۱۱,۶۰۸	۳۷,۸۶۷,۳۶۵	(۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۴۷,۱۷۳,۰۶۰	۴۴,۵۷۸,۹۳۵	۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸,۶۱۷,۳۴۷	۳۸,۷۳۹,۵۵۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۱۳۶,۳۸۸	--
دارایی‌های نامشهود	۳۵۹	۳۵۹	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۹۰۳	۶,۱۳۸	۱۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۳۱۹	۴,۵۵۷	(۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۸,۶۳۴,۷۰۸	۳۸,۷۴۶,۱۵۶	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۳۱۹	۱۴۰,۹۴۵	(۹۷)
				جمع بدهی‌ها	۴۷,۱۷۷,۳۷۹	۴۴,۷۱۹,۸۸۰	۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۱۲۳,۴۵۹	۱,۱۱۴,۱۹۵	۱
				سایر اندوخته‌ها	۱,۴۴۶,۷۹۶	۱,۳۱۰,۷۶۷	۱۹
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲۲)	۹,۵۶۸,۶۸۹	۶,۴۸۹,۶۸۲	سود (زیان) انباشته				
(۹)	۳۱,۸۹۳,۶۵۱	۳۹,۰۵۸,۹۳۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۰	۷۶,۶۱۳,۵۲۱	۷۶,۲۳۶,۳۱۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۷۶,۶۱۳,۵۲۱	۷۶,۲۳۶,۳۱۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۰۵/۳۱		۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۰	۰	--	۴,۶۳۲,۱۶۲
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۲۳۶,۰۲۹	۵,۳۰۹	۴,۳۴۶	۶۶۷,۵۶۷
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۲۳۶,۰۲۹	۵,۳۰۹	۴,۳۴۶	۵,۳۹۹,۷۲۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۶۱۶)	(۱۷,۵۵۵)	۱۹۴	(۱۳۰,۶۸۹)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۵۱,۶۱۶)	(۱۷,۵۵۵)	۱۹۴	(۱۳۰,۶۸۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۴,۴۱۳	(۱۲,۲۴۶)	--	۵,۱۶۹,۰۴۰
هزینه‌های مالی	(۲۳,۰۲۳)	(۹,۰۲۰)	۱۴۴	(۱۱۱,۵۴۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۳,۸۹۶	(۴)	--	۶۷,۷۰۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۵,۲۸۶	(۲۱,۲۷۰)	--	۵,۱۲۵,۱۹۴
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۵,۲۸۶	(۲۱,۲۷۰)	--	۵,۱۲۵,۱۹۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۶۵,۲۸۶	(۲۱,۲۷۰)	--	۵,۱۲۵,۱۹۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۹	(۱)	--	۲۵۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱)	۰	--	(۲)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸	(۱)	--	۲۵۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	--	۵,۱۲۵,۱۹۴	۱۶۵,۲۸۶	(۲۱,۲۷۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۱	۵,۶۰۷,۳۲۱	۹,۵۶۸,۶۸۹	۵,۶۰۷,۳۲۱
تعدیلات سنواتی	--	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۱	۵,۶۰۷,۳۲۱	۹,۵۶۸,۶۸۹	۵,۶۰۷,۳۲۱
سود سهام مصوب	--	(۲۴۰,۰۰۰)	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	--	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۷	۵,۶۰۷,۳۲۱	۶,۵۶۸,۶۸۹	۵,۳۶۷,۳۲۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	--	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۲۱	۵,۵۸۶,۰۵۱	۶,۷۳۲,۹۷۵	۱۰,۴۹۳,۵۱۵
انتقال به اندوخته قانونی	--	(۲۵۶,۲۵۹)	(۸,۲۶۴)	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	--	(۶۶۷,۵۶۷)	(۲۳۶,۰۳۹)	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۶	۵,۵۸۶,۰۵۱	۶,۴۸۹,۶۸۲	۹,۵۶۸,۶۸۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	--	(۱)	۸	۲۵۶
سرمایه	۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰

صورت خلاصه سرمایه گذارها																			
پذیرفته شده در بورس										خارج از بورس					جمع سرمایه گذاری				
شرح سرمایه گذاری					ابتدای دوره			تغییرات		انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره		تغییرات	
تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	۳۰۱,۷۷۹	۱۱۴,۹۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۵	۴,۱۰۷,۰۴۰	۱۵,۰۵۴,۹۵۰	۱۲,۴۶۳,۴۲۱	(۲۶۸,۵۹۹)	۹	۱۶,۵۷۰,۴۶۱	۱۴,۶۸۶,۲۵۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۶	۴,۳۰۸,۸۱۹	۱۵,۱۶۹,۸۶۳	۱۲,۶۶۳,۸۱۴	(۱۹۵,۰۱۷)	۱۲	۱۶,۹۷۴,۶۳۲	۱۴,۹۷۴,۸۴۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس													
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
پتروشیمی لردگان	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۶۶,۷۳۳,۶۰۶	۹,۳۳۴,۹۸۵	۰	۰.۰۰	۹,۳۳۴,۹۸۵	۰	۱,۳۸۷	(۹,۳۳۴,۹۸۵)
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۳۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	۷۳۷,۵۸۳,۵۸۷	۱,۸۱۱,۸۳۴	۵,۷۸۵,۷۴۴	۰	۳۹۸,۳۹۵	۰	۳۰.۶۳	۱,۸۱۱,۸۳۴	۶,۳۸۴,۱۳۹	۳,۴۹۰	۴,۴۷۳,۳۱۵
پتروشیمی جم	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۷,۳۴۵,۳۳۳	۱,۴۶۶,۰۷۳	۶,۰۹۶,۴۵۳	(۳۰,۹۰۰,۰۰۰)	(۶۷,۰۰۴)	(۱,۱۹۶,۷۳۱)	۳.۱۶	۱,۳۹۹,۰۶۸	۴,۸۹۹,۷۲۱	۳,۳۰۶	۳,۵۰۰,۶۵۳
پتروشیمی ممسنی	۰	۰	۰	۰	۰	۹۷۷,۸۹۵,۱۵۱	۱,۱۴۹,۱۳۳	۰	۰.۰۰	۱,۱۴۹,۱۳۳	۰	۱,۱۷۵	(۱,۱۴۹,۱۳۳)
صنایع پتروشیمی دهدشت	۰	۰	۰	۰	۰	۸۱۳,۳۷۸,۶۳۶	۱,۰۷۹,۳۵۶	۰	۰.۰۰	۱,۰۷۹,۳۵۶	۰	۱,۳۳۹	(۱,۰۷۹,۳۵۶)
پتروشیمی کازرون	۰	۰	۰	۰	۰	۷۹۵,۰۶۳,۰۸۵	۱,۰۷۶,۹۶۱	۰	۰.۰۰	۱,۰۷۶,۹۶۱	۰	۱,۳۵۵	(۱,۰۷۶,۹۶۱)
پتروشیمی جم (حق تقدم)	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۴۴,۸۳۳	۴۴۱,۰۹۹	۱,۸۳۸,۰۰۹	۰	۰	۰	۱.۴۵	۴۴۱,۰۹۹	۱,۸۳۸,۰۰۹	۳,۳۰۵	۱,۳۸۶,۹۱۰
پتروشیمی زاگرس	۳,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۴۰۱,۸۳۰	۳۴۳,۰۰۳	۹۳۶,۱۷۷	۰	۳۴۹,۸۵۶	۰	۰.۸۱	۳۴۳,۰۰۳	۱,۱۸۶,۰۳۳	۱۳,۴۷۳	۹۴۴,۰۳۰
بانک گردشگری	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۱,۵۹۹,۸۳۰	۳۰۱,۷۷۹	۱۱۴,۹۱۳	۰	۱۷۳,۵۸۳	۰	۳.۵۳	۳۰۱,۷۷۹	۲۸۸,۴۹۴	۱,۳۳۱	۸۶,۷۱۵
بورس اوراق بهادار تهران	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۶۸۱,۸۱۷	۱۵۵,۷۶۵	۰	۰.۰۰	۱۵۵,۷۶۵	۰	۵,۰۷۷	(۱۵۵,۷۶۵)
پتروشیمی شیراز	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۳,۰۷۳,۵۰۳	۱۴۶,۰۴۳	۴۰۸,۵۶۸	۰	۷۹,۸۸۱	۰	۱.۰۳	۱۴۶,۰۴۳	۴۸۸,۴۴۹	۳,۸۰۵	۹,۳۸۰
شرکت بورس انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۶۰۰,۰۰۰	۴۴,۶۳۸	۰	۰.۰۰	۴۴,۶۳۸	۰	۵,۸۷۳	(۴۴,۶۳۸)
جمع			۲,۳۰۸,۸۱۹	۱۵,۱۶۹,۸۶۳	۱۳,۶۶۳,۸۱۳	(۱۹۵,۰۱۷)	۱۶,۹۷۳,۶۳۳	۱۴,۹۷۴,۸۲۵					(۱,۹۹۷,۷۸۸)

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس													
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)				
پتروشیمی ایلام	۱۵,۹۸۹,۴۱۳	۱,۰۰۰	۹,۴۱۰,۹۳۸,۵۷۰	۱۰,۶۱۶,۰۶۷	۰	۰	۵۸.۸۶	۱۰,۶۱۶,۰۶۷	۱,۱۲۸				
مدبران اقتصاد	۵,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۴۹۷,۷۸۹,۰۰۰	۵,۷۶۳,۰۷۵	۰	۰	۹۹.۹۶	۵,۷۶۳,۰۷۵	۱,۰۴۸				
شیمیایی صدف عسلویه	۱,۱۷۸,۸۳۶	۱,۰۰۰	۱,۱۴۱,۳۴۳,۷۹۴	۱,۱۵۵,۷۴۳	۰	۰	۹۶.۸۱	۱,۱۵۵,۷۴۳	۱,۰۱۳				
پتروشیمی ارومیه	۳۰۹,۱۶۶	۱,۰۰۰	۳۸۹,۶۸۷,۸۱۹	۷۰۷,۰۸۷	۰	۰	۹۳.۷۰	۷۰۷,۰۸۷	۳,۴۴۱				
پتروشیمی گچساران	۴,۹۱۳,۶۶۸	۱,۰۰۰	۵۳۳,۳۳۳,۳۷۴	۵۳۴,۴۹۳	۰	۰	۱۰.۶۵	۵۳۴,۴۹۳	۱,۰۰۳				
پتروشیمی بروجن	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۴۹,۰۹۵,۰۳۰	۵۰۹,۳۳۷	۰	۰	۲۴.۹۱	۵۰۹,۳۳۷	۱,۱۳۴				
مدیریت توسعه سرمایه گروه پتروشیمی ایرانپارس	۳۹۲,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۸,۴۰۰,۰۰۰	۳۹۵,۰۵۰	۰	۰	۹۷.۹۶	۳۹۵,۰۵۰	۱۰,۳۸۸				
صنایع پلیمر گچساران	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۹,۹۹۶,۰۰۰	۴۹,۹۹۶	۰	۰	۹۹.۹۹	۴۹,۹۹۶	۱,۰۰۰				
پتروشیمی نوین	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۹۹,۶۹۹	۸,۱۶۰	۰	۰	۵۱.۰۰	۸,۱۶۰	۱,۶۰۰				
توسعه صنایع پایین دستی پتروایرانپارس	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰	۰	۰	۵۰.۰۰	۳,۵۰۰	۱,۰۰۰				
کود شیمیایی اوره لردگان	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۳۰۶,۷۰۶,۷۳۸	۹,۳۷۹,۷۵۶	(۷,۳۰۶,۷۰۶,۷۳۸)	(۹,۳۷۹,۷۵۶)	۰.۰۰	۰	۰				
پتروشیمی ممسنی	۱,۳۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۷۷,۸۹۵,۱۵۱	۱,۱۴۹,۱۳۳	(۹۷۷,۸۹۵,۱۵۱)	(۱,۱۴۹,۱۳۳)	۰.۰۰	۰	۰				
پتروشیمی کازرون	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۹۵,۰۶۳,۰۸۵	۱,۰۷۶,۹۶۱	(۷۹۵,۰۶۳,۰۸۵)	(۱,۰۷۶,۹۶۱)	۰.۰۰	۰	۰				

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
صنایع پتروشیمی دهدشت	۱,۵۴۹,۴۳۰	۱,۰۰۰	۸۱۳,۳۷۸,۶۳۶	۱,۰۷۹,۳۵۶	(۸۱۳,۳۷۸,۶۳۶)	(۱,۰۷۹,۳۵۶)	۰.۰۰	۰	
بورس اوراق بهادار تهران	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۶۸۱,۸۱۷	۱۵۵,۷۶۵	(۳۰,۶۸۱,۸۱۷)	(۱۵۵,۷۶۵)	۰.۰۰	۰	
بورس انرژی	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۶۰۰,۰۰۰	۴۴,۶۳۸	(۷,۶۰۰,۰۰۰)	(۴۴,۶۳۸)	۰.۰۰	۰	
جمع			۲۳,۵۱۷,۰۹۵		(۱۳,۷۸۵,۵۸۹)			۱۹,۷۳۱,۵۰۶	

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشیمی لردگان	۷,۱۷۷,۶۰۶,۷۳۸	۱,۳۸۷	۹,۳۳۹,۵۶۵	۰
صنایع پتروشیمی دهدشت	۸۱۳,۳۷۸,۶۳۶	۱,۳۳۸	۱,۰۷۹,۳۵۶	۰
پتروشیمی کارزون	۷۹۵,۰۶۳,۰۸۵	۱,۳۵۴	۱,۰۷۶,۹۶۱	۰
شرکت بورس انرژی	۷,۶۰۰,۰۰۰	۵,۸۷۳	۴۴,۶۳۸	۰
پتروشیمی ممسنی	۹۷۷,۸۹۵,۱۵۱	۱,۱۷۵	۱,۱۴۹,۱۳۳	۰
بورس اوراق بهادار تهران	۳۰,۶۸۱,۸۱۷	۵,۰۷۶	۱۵۵,۷۶۵	۰
جمع			۱۲,۷۴۵,۳۹۸	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
پتروشیمی لردگان	۱۰,۸۷۳,۱۳۳	۱,۳۴۰	۱۴,۵۸۰	۳,۳۳۱	۳۵,۰۳۹	۳۰,۴۴۹
پتروشیمی جم	۳۰,۹۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۵	۶۷,۰۰۴	۱۱,۸۱۳	۳۴۶,۸۸۹	۱۷۹,۸۸۵
پتروشیمی ممسنی	۹۷۷,۸۹۵,۱۵۱	۱,۱۷۵	۱,۱۴۹,۱۳۳	۱,۱۷۵	۱,۱۴۹,۱۳۳	۰
پترو شیمی کارزون	۷۹۵,۰۶۳,۰۸۵	۱,۳۵۴	۱,۰۷۶,۹۶۱	۱,۳۵۴	۱,۰۷۶,۹۶۱	۰
صنایع پتروشیمی دهدشت	۸۱۳,۳۷۸,۶۳۶	۱,۳۳۸	۱,۰۷۹,۳۵۶	۱,۳۳۸	۱,۰۷۹,۳۵۶	۰
بورس اوراق بهادار تهران	۳۰,۶۸۱,۸۱۷	۵,۰۷۶	۱۵۵,۷۶۵	۵,۰۷۶	۱۵۵,۷۶۵	۰
بورس انرژی	۷,۶۰۰,۰۰۰	۵,۸۷۳	۴۴,۶۳۸	۵,۸۷۳	۴۴,۶۳۸	۰
کود شیمیایی اوره لردگان	۷,۳۰۶,۷۰۶,۷۳۸	۱,۳۸۷	۹,۳۷۹,۷۵۶	۱,۳۹۳	۹,۳۱۵,۸۸۹	۳۶,۱۳۳
جمع			۱۳,۸۶۷,۱۷۳		۱۳,۱۰۳,۶۴۰	۲۳۶,۴۶۷

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/05/31 حسابرسی نشده 1398/05/31	واقعی حسابرسی شده 1397/05/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/02/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	6,842	219,404	(97)	5,733,725

0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
5,733,725	(97)	219,404	6,842	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
(58,009)	53	(12,520)	(19,128)	سود پرداختی بابت استقراض
(86,040)	16	(39,236)	(45,516)	سود سهام پرداختی
(144,049)	25	(51,756)	(64,644)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(3,077)	318	(183)	(765)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(37)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
(6,376,597)	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(6,379,711)	318	(183)	(765)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(790,035)	--	167,465	(58,567)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,650,000	--	0	500,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(579,799)	102	(125,000)	(253,016)	بازپرداخت اصل استقراض
1,070,201	--	(125,000)	246,984	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
280,166	344	42,465	188,417	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
582,270	48	582,270	862,436	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
862,436	68	624,735	1,050,853	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/05/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/05/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/02/31نسبت به اطلاعات قبلی

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده										
نام شرکت	وضعیت پورتفوی				وضعیت سودآوری					
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1399/02/31	1398/02/31
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته										
								0		
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه										
								0		
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود										

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 3 ماهه منتهی به 1398/05/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/05/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۴,۶۳۳,۱۶۳	۰	مطابق با استانداردهای حسابداری شناسایی سود سهام شرکت ها با برگزاری مجامع انجام می گیرد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۶۶۷,۵۶۷	۳۳۶,۰۳۹	سود فروش سهام دهدشت بروجن گچساران پس از قطعیت معامله در دوره مالی بعد قابل شناسایی خواهد بود.
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند	۰	۰	

مدت سود حاصل از سایر فعاليتها	۰	۰	
جمع	۲۳۶,۰۲۹	۵,۲۹۹,۷۲۹	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذارها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۴,۳۰۸,۸۱۹	۱۶,۹۷۳,۶۳۳	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱۹,۸۱۷,۴۲۳	۱۹,۷۳۱,۵۰۶	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۲۳۷,۰۸۴	۰	
سایر سرمایه گذارها	۰	۰	
جمع	۲۴,۳۶۳,۲۴۶	۳۶,۷۰۴,۱۳۹	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

با توجه به ساختار سرمایه از جمله بدهی های شرکت، واگذاری سهام برخی از شرکت ها جهت تسویه بدهی در دستور کار قرار دارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۵/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۳	۳۳	۳۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱,۳۶۱	۱,۴۰۰	۱,۴۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ تغییرات هزینه های عمومی و اداری متناسب با افزایش سطح عمومی قیمت ها و تورم خواهد بود.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۷۱۵,۳۶۷	۹۶۳,۵۰۰			۰	۹۶۳,۵۰۰	۰	۳۲,۰۲۳
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰

جمع			۷۱۵,۳۶۷	۹۶۳,۵۰۰				۰	۹۶۳,۵۰۰	۰	۲۳,۰۲۳
								انتقال به دارایی		۰	
								هزینه مالی دوره		۲۳,۰۲۳	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	انتشار اوراق مشارکت برای شرکت های زیرمجموعه از جمله صدف عسلویه و صنایع پائین دستی پتروایرانیان و همچنین اخذ تسهیلات مالی از بانکها
---------------------------------	--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی از بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
الفین شرکت پتروشیمی ایلام	شرکت پتروشیمی ایلام	۱۳,۸۹۳	۹۵	۹۵	۱,۶۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تولید اتیلن که منجر به سودآوری قابل ملاحظه خواهد شد	هزینه برآوردی ارزی ۷۹۰ میلیون یورو
طرح سولفورزدایی پتروشیمی ایلام	شرکت پتروشیمی ایلام	۱,۸۰۵	۹۷	۹۸	۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	گوگرد زدایی از گاز	۶۳ میلیون یورو برآورد هزینه ارزی طرح
طرح اوره و آمونیاک شرکت کود شیمیائی اوره لردگان	شرکت کود شیمیائی اوره لردگان	۱۱,۲۲۹	۹۵	۹۶	۳,۳۶۳	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تولید اوره صنعتی	۷۵۴ میلیون یورو هزینه ارزی برآوردی طرح
طرح الفین شرکت پتروشیمی گچساران	شرکت پتروشیمی گچساران	۱۶,۱۵۱	۶۰	۶۰	۱۰,۰۵۸	۱۳۹۸/۰۶/۳۰	تولید اتیلن که منجر به سودآوری قابل ملاحظه خواهد شد	۵ میلیون یورو هزینه ارزی برآوردی طرح۳۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۵/۳۱
سود سپرده بانکی	۶۴,۹۹۴	۲,۸۹۶
سود (زیان) تسعیر ارز	۲,۴۳۲	۰
سایر	۲۸۴	۰
جمع	۶۷,۷۰۰	۲,۸۹۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۶۰۷,۳۳۱	۲۳۸,۵۱۲	۲,۳۸۵,۱۳۳	۲۴۰,۰۰۰	۵۱۳,۵۱۹

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برنامه واگذاری سهام شرکت های صنایع پتروشیمی دهدشت، گچساران و بروجن که به صورت کامل در گزارش تفسیری مدیریت تشریح گردیده است.
سایر توضیحات با اهمیت	
علاوه بر اطلاعات مربوط به طرح های در استان تکمیل پتروشیمی ایلام و کود شیمیایی لردگان، در گزارش تفسیری وضعیت واگذاری های سهام شرکت تشریح شده است.	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	